domini  comitis  contumaciam  in  praemissis  et  ob  duratum  contemptum 

ejusdem  auctorilate  praedicta  nobis  commissa  totam  terram  ipsius  domini 

comitis  et  ejusdem  jui'is(h"ctioni  subjectam,  propter  ipsius  domini  contu- 
maciam, in  hiis  scriptis  ecclesiastico  supponimus  inlerdiclo,  mandantes 

vobis  et  vestrum  cuilibet  auctoritate  praefala,  sub  poena  excommunica- 
tionis  quam  in  vos  et  vestrum  quemlibet,  si  contra  feceritis,  ferimus  in 

hiis  scriptis,  quatenus  dictum  nostrum  interdictum  in  ecclesiis  vestris  in 

terra  et  jurisdictione  dicti  domini  eomitis  observetis  et  faciatis  artius  ob- 

servari.  Decernentes  quod  hujusmodi  nostro  interdicto  non  subjacent  ve- 
nerabilis  ac  sancta  praedicta  Brugensis  ecclesia  et  sibi  propinqua  ecclesia 

Sancti  Basilii ,  non  legentes,  nec  deservitores  earumdom,  sed  easdem  el 

ipsos  a  vinculo  hujusmodi  nostri  interdicti  excipinuis  et  specialiter  excep- 
tamus,  reservatis  nichilominus  coliegis  nostris  praedictis  et  nobis.  jure  et 

potestale  super  praemissis  et  ea  tangentibus  alias,  prout  faciendum  fueril. 
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procedendo.  Ne  quis  autfem  in  praemissis  per  igiioranliaiii  se  valeat  excu- 
sare,  sub  excommunicationis  poena  distiicte  praecipiendo  mandanius  qiia- 
tenus  hoc  nostrum  mandatum  in  ccclesiis  vestris  et  aliis  secunduni  requi- 
sitionem  latoris  ejusdem  legatis  per  vos  vei  aliam  ecclesiasticam  personam 

et  sollempniter  publicetis,  facientes  dictum  interdictum,  per  quemcunque 
lectum.  publicatiim  vel  alias  notificatum  fuerit,  firmiler  observari,  quicquid 

inde  feceritis  nobis  patenter  et  fideliter  rescribendo.  Si  quis  autem  requi- 

situs  dib'genter  non  f'ecerit  quod  niandamus.  nos  in  euni  et  sibi  in  omnes 
executionem  vel  effeclum  hujus  mandati  modo  quolibet  impedicntes  sine 

fraude,  dolo  vel  astuta  malitia  retardantes,  aut  latorcin  seu  publicatoreni 

aut  nolificatoreni  ipsius  ob  hoc  aliqiialiter  molestantes,  auctoritate  domini 

papae  qua  fungimur,  excommunicationis  sententiam  proferimus  in  hiis 

scriptis.  Datum  Cameraci  anno  Domini  M"  CC»  nonagesimo  quinto .  feria 
secunda  post  festum  Beati  Mathei  apostoli. 

CLXXV. 

Le  pape  Boniface  FUI  accorde  au  roi  de  France  Philippe  le  Bel 
une  année  du  revenu  des  bénéfices  vacants.